नैक दवारा 'ए' ग्रेड प्राप्त विश्वविद्यालय





Mahendergarh-123031(Haryana), India NAAC ACCREDITED 'A' GRADE UNIVERSITY

Achieving Through Believing

क्रमांक / No Conflar 22/Reg. eff Matification 1472

दिनांक / Date: 24.01.2023

अधिस्चना/Notification

कैलेंडर वर्ष 2022 के लिए हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय में स्थाई पद पर कार्यरत संकाय सदस्यों से सर्वश्रेष्ठ शोधकर्ता पुरस्कार (संकाय) हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पुरस्कारों के विवरण के साथ-साथ विस्तृत मानदंड और दिशानिर्देश संलग्न हैं।

इच्छुक संकाय सदस्य http://awards.cuh.ac.in लिंक के माध्यम से 25 जनवरी, 2023 से 10 फरवरी, 2023 तक आवेदन कर सकते हैं।

अतः आपसे अनुरोध है कि इसे अपने पीठ/विभाग के सभी संकाय सदस्यों को इस संदर्भ में सूचित करने और उन्हें ससमय पुरस्कारों के लिए आवेदन करने के लिए प्रोत्साहित करें।

Applications are invited from the regular faculty members working in the Central University of Haryana for the Best Researcher Awards (Faculty) for the calendar year 2022.

The details of the Awards as well as broad criteria and guidelines are attached.

Interested faculty members may submit their applications on prescribed format up to 10th February 2023 on the following link i.e. awards.cuh.ac.in. It can be access from 25th January 2023 to 10th February, 2023.

You are, therefore, requested to bring it to the notice of all the Faculty members of your School/Department and encourage them to apply for the Awards within the stipulated time.

प्रो. (डॉ.) सुनील कुमार/Prof. (Dr.) Sunil Kumar कुलसचिव /Registrar

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है Copy forwarded to the following for information and necessary action:

- 1. कुलपित सचिवालय (कुलपित महोदय के सूचनार्थ), हकेवि / Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Vice-Chancellor), CUH
- 2. समस्त संकाय सदस्य, हकेवि /All the faculty members, CUH
- 3. निदेशक आईक्यूएसी, हकेवि / Director IQAC, CUH
- 4. सिस्टम एनालिस्ट, हकेवि. (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि./System Analyst, CUH (For uploading on the University website), CUH.